
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 867/2010 

.PUBLICADO ~ JORNAL DO POVO 
. NO _,61) 91)6 E M.í)11.M_ 1 _}_Q_ 

iv\'Lv=N 
FUNCIONÁRIO 

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial de 
assessoramento à Comissão Permanente de Licitação. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Constituir Comissão Especial, composta pelas 
pessoas abaixo nominadas, com a finalidade de prestar assessoramento à Comissão 
Permanente de Licitação nos julgamentos das Propostas Técnicas referente aos Processos 
Licitatórios na modalidade Tomada de Preços, Tipo: Técnica e Preço, da Prefeitura 
Municipal, da Autarquia Águas de Sarandi e do Preserv, objetivando a contratação de 
empresa para fornecimento de software e aquisição de equipamentos de informática. 

Nome RG Lotação / Orgão 
Sérgio Eduardo Ribeiro 4.030.679-0 Divisão de Informática 
Marcos Rogério Uzeloto 6.221.958-0 Divisão de Informática 
Carlos Augusto Andrade Santos 34.108.023-8 Divisão de Informática 

2° - Fica revogada em todo o seu teor a Portaria nº 
684/2010, de 02 de junho de 2010. 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 


